



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000093/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Data: 16/11/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/12/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/12/2022 11:59:00 Abertura: 05/12/2022 12:30:00 Proposta: 05/12/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

Vencedores

Fornecedor: **005703 - ATUANTE COMERCIAL LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00023	PAR	LIFE PLUS SOLICITADO	1.200,0000	1.200,0000	1,6900	2.028,0000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00024	PAR	LIFE PLUS SOLICITADO	1.000,0000	1.000,0000	1,7900	1.790,0000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00025	PAR	LIFE PLUS SOLICITADO	1.000,0000	1.000,0000	1,6900	1.690,0000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00026	PAR	LIFE PLUS SOLICITADO	1.000,0000	1.000,0000	1,7900	1.790,0000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00027	PAR	LIFE PLUS SOLICITADO	750,0000	750,0000	1,7900	1.342,5000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00039	CX	BLUESAIL SOLICITADO	100,0000	100,0000	19,6400	1.964,0000
LUA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00040	CX	BLUESAIL SOLICITADO	100,0000	100,0000	19,6400	1.964,0000
LUA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00041	CX	BLUESAIL SOLICITADO	100,0000	100,0000	19,6400	1.964,0000
LUA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
Total do Fornecedor						14.532,5000

Fornecedor: **006415 - WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	ENGESEL ENGESEL	30,0000	30,0000	69,9000	2.097,0000
AVENTAL TÉRMICO, RETARDANTE A CHAMA COM EXCLUSIVO TRATAMENTO ATÓXICO E IMPERMEÁVEL, PARA						Consumo
00007	PAR	MINA FORTE MINAS FORTE	300,0000	300,0000	37,4200	11.226,0000
BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO						Consumo
00017	UN	MAICOL MAICOL	70,0000	70,0000	69,9000	4.893,0000
CAPA DE CHUVA, EM P-VC FORRADO, COM CALÇA E CAMISA DE MANGA LONGA E PUNHO EM ELASTICO.						Consumo
00020	UN	WT WT	100,0000	100,0000	16,0000	1.600,0000
CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100% EM ALGODÃO						Consumo
00036	PAR	PLASTCOR PLASTCOR	70,0000	70,0000	9,7100	679,7000
LUA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUA DE SEGURANÇA,						Consumo
Total do Fornecedor						20.495,7000

Fornecedor: **016420 - SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000093/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Data: 16/11/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/12/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/12/2022 11:59:00 Abertura: 05/12/2022 12:30:00 Proposta: 05/12/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

00006	PAR	WORKFLEX 43WFMBBF6/	100,0000	100,0000	42,3600	4.236,0000
BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINITA						Consumo
Total do Fornecedor						4.236,0000

Fornecedor: 017084 - TOTAL SEGURANCA EQUIP DE PROTECAO E SERV ESPECIALIZADOS

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	UN	PLASTCOR AVENTAL DE	100,0000	100,0000	8,3600	836,0000
AVENTAL DE PVC FORRADO FRONTAL, USADO PARA EVITAR CONTATO COM UMIDADE E PRODUTOS						Consumo
00005	PAR	INNPRO BOTA SEGURANÇA	150,0000	150,0000	31,6000	4.740,0000
BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISSO 20344:2008, ABNT NBR ISSO 20347:2008.						Consumo
00034	PACOTE	VOLK LUVA DE PLÁSTICO	1.000,0000	1.000,0000	2,0400	2.040,0000
LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO, AMBIDESTRA, COM 100						Consumo
00037	PAR	RIO VALLEY LUVA DE	10,0000	10,0000	95,6000	956,0000
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DÚPLA TIPO GRAFATEX, PARTE EXTERNA TRICOTADA EM						Consumo
00038	PAR	VOLK LUVA GLADIADOR,	250,0000	250,0000	7,4000	1.850,0000
LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA						Consumo
00054	UN	DELTA PLUS ÓCULOS DE	100,0000	100,0000	2,8900	289,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM						Consumo
Total do Fornecedor						10.711,0000

Fornecedor: 018604 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00044	CX	flexplus ca28280	400,0000	400,0000	18,9000	7.560,0000
LUVA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR,						Consumo
00058	Embalag	talge	200,0000	200,0000	19,7600	3.952,0000
TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL DE NYLON, TIPO REDE COM 100 UNID.						Consumo
Total do Fornecedor						11.512,0000

Fornecedor: 018646 - VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	UN	Própria Própria	300,0000	300,0000	42,9000	12.870,0000
CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS						Consumo
00009	UN	Própria Própria	300,0000	300,0000	15,3000	4.590,0000
CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE NO MODELO						Consumo
00010	CONJUN	Própria Própria	100,0000	100,0000	94,0000	9.400,0000
PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR - CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM						Consumo
00018	UN	Própria Própria	100,0000	100,0000	55,0000	5.500,0000
CAPOTE CIRÚRGICO, COR A DEFINIR, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO. IDEAL PARA DIVERSAS ÁREAS DA						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000093/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Data: 16/11/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/12/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/12/2022 11:59:00 Abertura: 05/12/2022 12:30:00 Proposta: 05/12/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

00022	UN	Própria Própria	150,0000	150,0000	49,0000	7.350,0000
JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK (S.M.S.) E BOLSO NA REGIÃO SUPERIOR LADO ESQUERDO						Consumo
Total do Fornecedor						39.710,0000

Fornecedor: **018648 - VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS M**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00046	CX	VERO MEDICAL SEM PÓ	400,0000	400,0000	20,0000	8.000,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR,						Consumo
Total do Fornecedor						8.000,0000

Fornecedor: **018650 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00019	UN	JOG CA 44235 JOG CA	50,0000	50,0000	10,0300	501,5000
CAPUZ SOLDADOR DE BRIM						Consumo
00021	UN	DEGOMASTER CA 46136	10,0000	10,0000	316,6900	3.166,9000
CINTO + TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM						Consumo
00028	PAR	VOLK CA 15100 VOLK CA	750,0000	750,0000	10,0700	7.552,5000
LUVAS DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00029	PAR	VOLK CA 15100 VOLK CA	750,0000	750,0000	9,6100	7.207,5000
LUVAS DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00042	CX	NUGARD CA 40389 ANVISA	1.000,0000	1.000,0000	19,0600	19.060,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00043	CX	NUGARD CA 40389 ANVISA	1.000,0000	1.000,0000	19,0500	19.050,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00045	CX	NUGARD CA 40389 ANVISA	1.000,0000	1.000,0000	19,0600	19.060,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00047	PAR	MEDIX CA 40590 ANVISA	1.000,0000	1.000,0000	19,0400	19.040,0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP TALCADA. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR, CAIXA						Consumo
00048	PAR	TESSER CA 46958 TESSER	200,0000	200,0000	16,7700	3.354,0000
LUVAS VAQUETA, LUVAS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E						Consumo
00049	UN	VOLK CA 39183 VOLK CA	300,0000	300,0000	10,8600	3.258,0000
MACACÃO EM TNT, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM CAPUZ, TERMINADOS EM ELÁSTICO, COM						Consumo
00051	UN	SUPERSAFETY CA 44241	400,0000	400,0000	0,9400	376,0000
MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR						Consumo
00052	UN	LYNUS CA 41890 LYNUS CA	10,0000	10,0000	105,9600	1.059,6000
MÁSCARA SOLDADOR/, TIPO : FOTOSSENSIVEL/ FOTOSSENSÍVEL/, TEMPO ESCURECIMENTO: MENOR QUE						Consumo
00053	UN	VALEPLAST CA 42721	100,0000	100,0000	2,8500	285,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR,						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000093/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Data: 16/11/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/12/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/12/2022 11:59:00 Abertura: 05/12/2022 12:30:00 Proposta: 05/12/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Consumo
00056	UN	PROTECT CA 27202	100,0000	100,0000	16,4000	1.640,0000
PROTETOR AUDITIVO, COMPOSTO POR ARCO E CONCHA CONFECCIONADO COM MATERIAL PLÁSTICO DE						Consumo
00057	UN	NUTRIEX ANVISA	175,0000	175,0000	30,9900	5.423,2500
PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL,						Consumo
Total do Fornecedor					110.034,2500	

Fornecedor: 018652 - LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	PACOTE	NADONA AVENTAL	500,0000	500,0000	25,0000	12.500,0000
AVENTAL EM TNT NA COR AZUL CLARO OU BRANCO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, GRAMATURA 40 1,20 X						Consumo
00050	Embalag	PREVEMAX MÁSCARA	3.000,0000	3.000,0000	3,8800	11.640,0000
MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRACO NÃO TECIDO (TNT) 100% PROPILENO,						Consumo
00059	Embalag	PREVEMAX TOUCA	200,0000	200,0000	7,5000	1.500,0000
TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.						Consumo
Total do Fornecedor					25.640,0000	

Fornecedor: 018654 - GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00030	PAR	"SUPER SAFETY CA 37158	750,0000	750,0000	9,0000	6.750,0000
LUIVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUIVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00031	PAR	"VOLK DO BRASIL CA 38310	750,0000	750,0000	2,9600	2.220,0000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.						Consumo
00032	PAR	"VOLK DO BRASIL CA 38310	750,0000	750,0000	2,9600	2.220,0000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.						Consumo
00033	PAR	"VOLK DO BRASIL CA 38310	750,0000	750,0000	2,9600	2.220,0000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.						Consumo
Total do Fornecedor					13.410,0000	

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/12/2022
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000093/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000065
Data: 16/11/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/12/2022
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/12/2022 11:59:00 Abertura: 05/12/2022 12:30:00 Proposta: 05/12/2022 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E UNIFORMES

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00011			70,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CALÇA JEANS FEMININA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE,						
00012			100,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CALÇA JEANS MASCULINA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE,						
00013			100,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CAMISA EM TECIDO TRICOLINE IBIZA COMPOSTO DE 68% POLIÉSTER, 27% ALGODÃO E 5% ELASTANO,						

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de EPI's (Equipamentos de Proteção Individual) e uniformes para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Corrego Fundo/MG